Inowroctaw, dnia 3 lipca 2019 r.

DMP. 7/2019

Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego, w ktorym
przedmiotem zamowienia jest: Dostawa fabrycznie nowej tadowarki kotowe;j.

ZAWIADOMIENIE

Przedsiebiorstwo Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa w Inowroctawiu Spétka z o.0.
informuje, ze w dniu 1 lipca 2019 r., wptynely zapytania dotyczgce ww. postgpowania.

W zwigzku z powyzszym zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy Prawo zaméwien publicznych
zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1 - Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby gtéwne podzespoty napedowe maszyny
wyprodukowane byly przez innego producenta niz maszyna?

Odpowiedz: nie.

Pytanie 2 - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na opony klasy L5?

Odpowiedz: tak.

Pytanie 3 - Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wewnetrzny, podwojny odérodkowy uktad filtracji
powietrza zamiast dodatkowego filtra cyklonowego zewnetrznego?

Odpowiedz: nie - wymagany dodatkowy filtr zewnetrzny typu cyklon.

Pytanie 4 - Czy Zamawiajacy zgodzi sie na silnik o pojemnosci skokowej 6,7 1?7

Odpowiedz: nie.

Pytanie 5 - Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na mechaniczne programowanie wysokoSCi
podnoszenia wysiegnika, poziomowania tyzki oraz tzw. funkcji powrotu do kopania?
Odpowiedz: nie - programowanie wysokos$ci podnoszenia wysiggnika, poziomowania tyzki
oraz tzw. funkcji powrotu do kopania musi by¢ wykonywana z kabiny operatora.
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